一、 活動主旨：因電子競技蓬勃發展衍生出了包羅萬象的電競運動產業，通過此次電競運動體驗活動

                          介紹電競相關產業，以及實戰教練帶領團康比賽的方式讓對電競有興趣的學生們能夠

                              體驗台北海洋科技大學的電競教室以及相關課程。

二、 主辦單位： 台北海洋科技大學創新設計學院、 中華知識經濟協會

    執行單位 :  電競數位遊戲與動畫設計系

    協辦單位 :  TACO GAMES STUDIO

           贊助單位：ADATA 威剛科技股份有限公司

  三、報名對象：高中職在校生(以英雄聯盟玩家20位、特戰英豪玩家20位），共40位。

  四、活動時間：2021/1/22(五) 第一天：上早8:30~晚上20:00

                              2021/1/23(六) 第二天：上早9:00~晚上20:00

                              2021/1/24(日) 第三天：上早9:00~下午18:00

  五、體驗地點：台北海洋科技大學專業電競教室D415、D405、D406、D417電腦教室、

                              新北電競基地。(02-2977-7789 新北市三重區重新路一段87號3F)

  六、獎       品：將由威剛科技公司提供每人整組XPG極限裝備(以當時威剛公司提供之獎品為主)

                            每位學員將會獲得結業證書、一件由威剛科技公司提供之XPG隊服一件及其他贈品。

七、活動流程：

第一天：活動時間 活動內容 備註

08:00~08:30 報到

08:30~09:00 開幕、 學校代表致詞

09:00~11:00 電競歷史與知識講座 業師教學、分享結束後採訪各隊心得分享

11:00~11:30 活動介紹、選手預選賽 D405教室

11:30~12:00 教練選手分組 教練由校隊選手擔任

12:00~13:00 午休吃飯、隊伍交流時間 VR遊戲體驗

13:00~17:00 團隊訓練、檢討 教練訓練

17:00~19:00 主播賽評經驗分享 業師教學、分享結束後採訪各隊心得分享

19:00~20:00 用餐、回宿舍休息

第二天：活動時間 活動內容 備註

09:30-10:00 報到

10:00~12:00 賽事企劃課程教學 業師教學、分享結束後 採訪各隊心得分享

12:00~13:00 午休吃飯、隊伍交流時間 VR遊戲體驗

13:00~16:30 團隊訓練、檢討 教練訓練

16:30~18:30 Youtube社群媒體分享 業師教學、分享結束後採訪各隊心得分享

18:40~20:40 淡水漁人碼頭自由用餐 遊覽淡水漁人碼頭

21:00~22:30 自由訓練

22:30 回宿舍休息

第三天：1/24(日) 活動內容 備註

08:30-09:00 用餐完畢後集合

09:10~10:30 驅車前往電競館 新北電競基地

10:30~11:00  到達後選手準備 邀請主播賽評講解及現役選手共襄盛舉

11:00~12:00 特戰隊伍A01 VS 特戰隊伍A02 BO1賽制，勝者為B01

12:00~13:00 特戰隊伍A03 VS 特戰隊伍A04 BO1賽制，勝者為B02

13:00~14:00 特戰隊伍B01 VS 特戰隊伍B02 BO1賽制、勝者為特戰冠軍

14:00~15:00 英雄隊伍B01 VS 英雄隊伍B02 BO1賽制，勝者為C01

15:00~16:00 英雄隊伍B03 VS 英雄隊伍B04 BO1賽制，勝者為C02

16:00~17:00 英雄隊伍C01 VS 英雄隊伍C02 BO1賽制、勝者為英雄聯盟冠軍

17:00~18:00 頒獎、大合照、賦歸